

NUGET HOLDING ApS

Carl Johans Gade 15, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr. 34 71 98 53

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Helen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. februar 2021 - 31. januar 2022	9
Balance pr. 31. januar 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NUGET HOLDING ApS Carl Johans Gade 15, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 71 98 53
	Regnskabsperiode: 1. februar 2021 - 31. januar 2022
	Hjemsted: Københavns Kommune
Direktion	Helen Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 36.647.614, og selskabets balance pr. 31. januar 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.617.115.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: nominelt kr. 48.000 til kr.48.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 24,0 %

Resultatopgørelse 1. februar 2021 - 31. januar 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-59.487	-9.847
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.030.185	17.725.099
Finansielle indtægter		180.875	0
Finansielle omkostninger		-611.863	-610
Resultat før skat		36.539.710	17.714.642
Skat af årets resultat		107.904	36.174
Årets resultat		36.647.614	17.750.816
Foreslået udbytte		18.425.000	0
Ekstraordinært udbytte		9.210.526	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-14.246.015	15.110.179
Overført resultat		23.258.103	2.640.637
		36.647.614	17.750.816

Balance pr. 31. januar 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.475.164	18.721.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.475.164	18.721.179
Anlægsaktiver i alt		4.475.164	18.721.179
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		144.078	36.174
Tilgodehavender i alt		144.078	36.174
Værdipapirer			
Værdipapirer		43.419.351	0
Værdipapirer i alt		43.419.351	0
Likvide beholdninger		588.627	222.250
Omsætningsaktiver i alt		44.152.056	258.424
Aktiver i alt		48.627.220	18.979.603

Balance pr. 31. januar 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		864.164	15.110.179
Overført resultat		29.127.951	3.659.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		18.425.000	0
Egenkapital i alt		<u>48.617.115</u>	<u>18.969.501</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.105	10.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.105</u>	<u>10.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.105</u>	<u>10.102</u>
Passiver i alt		<u><u>48.627.220</u></u>	<u><u>18.979.603</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. februar 2021	200.000	15.110.179	3.659.322	0	0	18.969.501
Ekstraordinært udbytte på egne aktier	0	0	2.210.526	0	-2.210.526	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets resultat	0	-14.246.015	23.258.103	18.425.000	9.210.526	36.647.614
Egenkapital 31. januar 2022	200.000	864.164	29.127.951	18.425.000	0	48.617.115

Noter

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-419.753</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>43.419.351</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2021	<u>3.611.000</u>	<u>3.611.000</u>
Kostpris 31. januar 2022	<u>3.611.000</u>	<u>3.611.000</u>
Værdireguleringer 1. februar 2021	15.110.179	-2.542.700
Årets resultat	37.030.185	17.725.099
Udbytte modtaget	<u>-51.276.200</u>	<u>-72.220</u>
Værdireguleringer 31. januar 2022	<u>864.164</u>	<u>15.110.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	<u><u>4.475.164</u></u>	<u><u>18.721.179</u></u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helen Petersen

Som Direktør
På vegne af Nuget Holding ApS
PID: 9208-2002-2-345687458842
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 10:02:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 10:08:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Helen Petersen

Som Dirigent
På vegne af Nuget Holding ApS
PID: 9208-2002-2-345687458842
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:37:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5fc75bJmKPk247876332

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.